
Verksamhetsberättelse för kören TaTon 2021

Kören hade under våren 13 övningstillfällen digitalt genom Teams och 
under hösten 15 övningar live på plats i Samskolan.

Årsmötet hölls digitalt via Teams 24 mars.

En julkonsert blev äntligen av i Nylöse kyrka den tredje advent. Efteråt 
blev vi bjudna på fika.

Under våren 2021 gick vår högt uppskattade körmedlem Kjell 
Pettersson bort, efter en tids sjukdom.

Styrelsen har bestått av:

Sara Vogler, ordförande
Birgitta Niklasson, vice ordförande
Britt-Marie Johansson, sekreterare
Folke Bohlin, kassör
Pia Nikell, ledamot
Inger Sandberg, ledamot
Solveig Svensson, ledamot

Dessutom har Seppo Surell, tidigare kassör, skapat underlag för 
ekonomin samt utfört bokslut.

Styrelsen hade under våren 2021 fyra digitala möten.
Under hösten hölls ett styrelsemöte IRL, övriga tre möten hölls digitalt.



Revisor: Bo Sondén
Valberedning: Christine Loo, Elisabeth Svanstedt

Våra ordinarie arbetsgrupper har varit något begränsade under 2021, 
men några har bestått:
*Enjoy: Sara Vogler
*Hemsidan/ Facebook: Solveig Svensson, Birgitta Niklasson
*Digital support: Pia Nikell

Kören är medlem i Svenska Arbetarsångarförbundet och dess 
Göteborgsdistrikt. Där får vi möjlighet att, till ett subventionerat pris, 
delta i kurser, sångarstämmor m.m. Vid sångarstämmor kan de som vill 
delta i Förbundskören som leds av de mycket duktiga 
Förbundsdirigenterna. Även de enskilda körerna får möjlighet att hålla 
konserter.
Göteborgsdistriktet brukar ha en endagskurs på våren, som nästan är 
gratis, och på hösten en helgkurs i Ljungskile. 
Vårens kurs kunde tyvärr inte hållas i år p.g.a. covid-19 och distriktets 
årsmöte fick genomföras via Teams den 10 april.

Kursen i Ljungskile hölls helgen den 23-24/10 med våra 
förbundsdirigenter Pernilla Södergren och Magnus Wassénius, som 
kursledare. En inspirerande helg då vi övade på sångerna inför Finland. 
Så härligt att kunna träffas och sjunga tillsammans igen.

Tre personer från kören sitter i styrelsen i Göteborgsdistriktet. 
Pia Nikell är ordförande och Elisabeth Fridström kassör, samt Elisabeth 
Svanstedt ledamot. Dessutom är Elisabeth Fridström kassör även i 
Förbundet.

Kören planera och förbereder att åka till sångarstämman i Helsingfors 
9-12 juni 2022. Vi har bokat hotellrum. Förbundet kommer att betala 
anmälningsavgiften på 50€ för sina medlemmar.

Kören avslutade terminen med en trevlig julfest. Vi åt en god 
landgång och kaka och sjöng julsånger accompagnerade av Birgitta 
Niklasson och Margareta Wållberg på dragspel och Rune Carlsson 
på gitarr.



Det gångna året har varit upp och ner och de digitala övningar vi hållit, 
när det inte varit möjligt att träffas i levande livet p.g.a. pandemin, har 
varit påfrestande och inte alls så bra som en verklig övning, men det har 
varit ett sätt att behålla kontakten med varandra och att hålla kören vid 
liv.
Alla de som deltagit i de digitala övningarna har varit fantastiskt duktiga 
som stått ut med krånglande ljud och teknik, och Wojciech har varit en 
veritabel hjälte, som slitit med oss.
Därför tror jag att det kändes extra härligt att få hålla en adventskonsert 
på riktigt, även om publiken var något begränsad till sitt antal, så gjorde 
kören ett fantastiskt fint framträdande som en fin avslutning på året.

Göteborg 220223

Sara Vogler
ordförande
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